SÃO DESCONSIDERADOS OS DESLOCAMENTOS DENTRO DOS MUNICÍPIOS DA GRANDE VITÓRIA, COM EXCEÇÃO PARA FUNDÃO E GUARAPARI  

REMUNERAÇÃO TOTAL R = Rh + Rd  

Rh = R$ 5.999,00 Remuneração dos honorários 

Rd = R$ 1.096,70 Remuneração dos deslocamentos 

R = R$ 7.095,70 sete mil e noventa e cinco reais e setenta centavos 

1.5.1. O aceite desta ordem de serviço implica na concordância com os valores de honorários estipulados.  

2. DO PRAZO DE ENTREGA 

2.1. Os serviços deverão ser entregues em 18 (dezoito) dias corridos, contados da publicação desta